### Chapter One

6. irrationabili mortis contemptu, magis quam viribus animati.

34. Siue enim historia de bonis bona referat, ad imitandum bonum auditor sollicitus instigatur; seu mala commemoret de prauis, nihilominus religiosus ac pius auditor siue lector deuotando quod noxium est ac peruersum, ipse sollertius ad exsequenda ea quae bona ac Deo digna esse cognouerit, accenditur.

35. Flectamus omnes genua, et Deum omnipotentem uiuum ac uerum in commune deprecemur, ut nos ab hoste superbo ac feroce sua miseratione defendat; scit enim ipse quia iusta pro salute gentis nostrae bella suscepimus.

43. dolus an virtus, quis in hostes requirat.

46. Pro Domino pugnaturi, confortamini in Domino, et in potentia virtutis ejus. Potens est vos salvare Omnipotens: dulcissima ejus promissa recolite semper et menti infigite, quibus et paucitatem vestram et paupertatem benignissime consolatur, dicens: Nolite timere, pusillus grex, quia complacuit Patri vestro dare vobis regnum. Si sola regis terreni, vel stipendia cogitaretis vel donativa, merito trepidaretis, vel vinci vel et mori formidantes. Optatius debet videri pugnaturus, mori, qui sciat ab aeterno rege regnum paratum esse aeternum morienti. Sive moriamur in bello isto, sive evadamus, de victoria dubitare non possumus. Si vinci videmur impiis et insipientibus, coram eis moriendo, ad Christum, gaudium nostrum, venientes, de diabolo et mundo melius triumphamus. Si vero, quod saepe fecit Christus noster, et hic corpora nostra servare voluerit, et de inimicis his victoriam praestare, minus quidem interim gloriosi erimus quam si moriamur: sed tamen magnum nomen, ultra nomen magnorum qui sunt in terris, nobis, Christo Domino donante, comparabimus. De fuga, nullus cogitet unquam: quia longe nimis nostra nobis Francia abest.

52. Quanquam non seriatim uerba sed summatim facta exsecuturus sim, prono fauore domno Edmuro credens, qui omnia ita lucide exposuit ut ea quodammodo subiecisse oculis nostris uideatur.

86. Quæris itaque quondam visum Patribus fuerit, ut solis ex omnibus antiquis justis singulari quodam privilegio Machabæis annuam celebritatem pari cum nostris martyribus veneratione discerneret in Ecclesia solemniter exhibendam?

136. Et reuera scias quia hoc bellum carnale non est sed spiritual.

## Chapter Two

28. Factus est itaque sermo secretus inter nos laudantes et consulentes atque dicentes...

38. Commonuit Normannos, quod in multis atque magnis periculis uictores tamen se duce semper extiterint. Commonuit omnes patriae suae, nobilium gestorum, magnique nominis. Nunc probandum esse manu, qua uirtute polleant, quem gerant animum.